
АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            ПАЛЛАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
            ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.09.2015 года                                                         № 96
«Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане 
территории ( 34:23:030002)

              Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом
плане территории кадастрового квартала 34:23:030002 площадью 38кв.м,
имеющего адресный ориентир: Волгоградская область, Палласовский район,
п.Лисуново, вид разрешенного использования: «для размещения
газопроводов», категории земель: «земли населенных пунктов»,
руководствуясь ст.11.10 Земельного Кодекса РФ, Уставом Савинского
сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской
области:
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1.Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на
кадастровом плане территории кадастрового квартала 34:23:030002,
площадью 38кв.м., имеющего адресный ориентир: Волгоградская область,
Палласовский район,  п.Лисуново вид разрешенного использования: «для
размещения газопроводов», категории земель «земли населенных пунктов».
2.Специалисту администрации Савинского сельского поселения по
земельному вопросу, направить данное постановление в срок не более чем
пять рабочих дней со дня принятия, в федеральный орган исполнительной
власти, уполномоченный в области государственного кадастрового учета
недвижимого имущества и ведения государственного кадастра
недвижимости, с приложением схемы расположения земельного участка.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
ведущего специалиста администрации Савинского сельского поселения по
земельному вопросу.
Глава Савинского
сельского поселения                                               А.А. Перченко
рег.№96/2015




